EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 06/2021

A comissão especial de auxílio à administração para organizar, coordenar e

fiscalizar os atos realizados no Edital de Concurso Público nº 06/2021, torna público o

DEFERIMENTO e INDEFERIMENTO dos pedidos de condições especiais, dos candidatos para

realização da prova objetiva, a decisão unânime proferida pela comprovação ou não de requisitos do

referido Edital, conforme abaixo:

ENFERMEIRO

Insc. Candidato (a) Condição Especial Solicitada Situação do Pedido

256 Adriana Salete Nonnemacher

Possibilidade de amamentar

criança ao longo da prova. DEFERIDO

São José do Cedro – SC, 23 de agosto de 2021.

_________________________________              _________________________________

Rafael Santin                                                         Débora Pagno

Presidente Comissão                                               Membro Comissão

_________________________________

Jucéli Soldá Franco

Membro Comissão

https://ameosc.selecao.net.br/admin/candidatos/25757/editar